
 

 

Apstiprināti 

Inčukalna novada domes 

2010. gada 19. maija sēdē, 

protokols nr. 9-70.§. 

 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 6/2010 „ Par grozījumiem Inčukalna novada domes 

saistošajos noteikumos Nr. 17/2009 

„Par atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem””. 

 

 

Veikt Inčukalna novada domes saistošajos noteikumos Nr. 17/2009 „Par 

atvieglojumu piešķiršanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem” šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 2.punkta nosaukumu šādā redakcijā: 

„2. Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi”; 

2. Izteikt noteikumu 2.1.2. punktu šādā redakcijā: 

 „2.1.2. ģimenēm ar bērnu invalīdu vai laulato 1. un 2. grupas invalīdu – 50%”; 

 3. Papildināt noteikumu 2.punktu ar 2.1.8. punktu šādā redakcijā: 

„2.1.8. Personām, kurām ar Inčukalna novada domes Sociālā dienesta lēmumu 

piešķirts trūcīgās personas statuss – 90%;”; 

 4. Papildināt noteikumu 2.punktu ar 2.1.9. punktu šādā redakcijā: 

„2.1.9. Personām, kurām ar Inčukalna novada domes Sociālā dienesta lēmumu 

piešķirts maznodrošinātās personas statuss – 50%.”; 

5. Izteikt noteikumu 2.2. punktu šādā redakcijā: 

„2.2. Atlaides piešķiramas tikai tiem īpašniekiem un valdītājiem, kuru īpašums nav 

iznomāts citam lietotājam, un īpašumā netiek veikta saimnieciskā darbība.”; 

6. Papildināt noteikumu 3.1.punktu: 

„ · Inčukalna novada domes Sociālā dienesta izsniegta izziņa par trūcīgas vai 

maznodrošinātas personas statusu;”. 

  

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      A.BLAUS 

 

 

 


